
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26 августа 2020 г. № 391 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в Порядок формирования,  

ведения и утверждения регионального перечня  

(классификатора) государственных  

(муниципальных) услуг и работ 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок формирования, ведения и утверждения регионального 

перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ, утвер-

жденный постановлением Правительства Республики Тыва от 28 декабря 2017 г.            

№ 591, следующие изменения: 

а) пункт 9 изложить в следующей редакции: 

«9. Согласованные отраслевые сегменты регионального перечня объединяют-

ся Министерством финансов Республики Тыва в региональный перечень, который 

утверждается приказом Министерства финансов Республики Тыва.»; 

б) дополнить пунктом 9
1
 следующего содержания: 

«9
1
. Утвержденный региональный перечень размещается на официальном сай-

те для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях 

и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Министерством 

финансов Российской Федерации.»; 

в) в пункте 10 цифру «9» заменить цифрами «9
1
». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

consultantplus://offline/ref=79ABB2903E68F3A75EADDFAD66A64AE48B55E41C4EDFDDDC730EE7D8655B5AC189E63F09D0EC7DD2AD9A10EEC2B90493C13B208D3839D1jBE


2 
 

 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель Председателя  

 Правительства Республики Тыва                                                                     А. Брокерт        

 

http://www.pravo.gov.ru/

